Veranstaltungskalender Rain 2024/ 2025

November 2024

17.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

Dezember 2024
01.12.2024
05.12.2024
14.12.2024
21.12.2024

27.12.2024 - 06.01.2024

Januar 2025
05.01.2025
10.01.2025
11.01.2025

18.01.2025

25.01.2025

Februar 2025
01.02.2025
02.02.2025 - 03.02.2025

14.02.2025

KruSK

SC Rain

Christkindlmarkt

Blaserfreunde Rain

BV Rain

KRuSK

SC Rain

Blaserfreunde Rain

FF Rain

Rainer Musikantenstammtisch

BV Rain
Gemeinde Rain
Ski-Club Rain

Anglerfreunde Rain

EC Rain

Ski-Club Rain

Rainer Musikantenstammtisch

Volkstrauertag

Jahreshauptversammlung
mit Neuwahlen

Weihnachtskonzert
Nikolausdienst
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier

Neujahrsanblasen

Christbaumversteigerung

Christbaum-Sammelaktion

Blirgerball

Tagesskifahrt Flachau

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

2-Tagesskifahrt Hauser Kaibling



15.02.2025

Marz 2025
01.03.2025
08.03.2025
14.03.2025
15.03.2025

22.03.2025

April 2025

04.04.2025
11.04.2025
12.04.2025
13.04.2025

18.04.2025

30.04.2025

Mai 2025

01.05.2025
09.05.2025
18.05.2025
25.05.2025

31.05.2025

Juni 2025
07.06.2025

08.06.2025

SC Rain, Abt. Tennis

Ski-Club Rain

FF Rain
Musikantenstammtisch
KRuSK

BV Rain

OGV Rain
Musikantenstammtisch
OGV Rain
Blaserfreunde Rain

Anglerfreunde Rain

BV Rain

BV Rain
Musikantenstammtisch
Kommunion

FF Rain

EC Rain

Ski-Club Rain

Blaserfreunde Rain

Jahreshauptversammlung

Tagesskifahrt Saalbach

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung

Frihjahrsversammlung

Ostereiersuchen Forstergarten
Frihjahrskonzert MZH Rain

Steckerlfisch-Verkauf Forster-
garten

Maibaumwache

Maibaum aufstellen

Grillfest

Dorfmeisterschaft

Jahreshauptversammlung

Bus nach Altotting



13.06.2025
22.06.2025

25.06.2025 - 30.06.2025

Juli 2025

06.07.2025

11.07.2025
13.07.2025
18.07.2025
19.07.2025

20.07.2025

August 2025

09.08.2025

10.08.2025

September 2025

12.09.2025
13.09.2025

14.09.2025

Oktober 2025

10.10.2025

17.10.2025

19.10.2025

November 2025

08.11.2025

Musikantenstammtisch

Fronleichnamsprozession

BV Rain

Blaserfreunde Rain

Musikantenstammtisch

KRuSK Rain

SC Rain

OGV Rain

SC Rain

Ski-Club Rain

KRuSK Rain

Musikantenstammtisch

KRuSK Rain

OGV Rain

Blaserfreunde Rain
Musikantenstammtisch

OGV Rain

Vorstandetreffen

FF Rain

Fahnenweihe

20 jahriges Jubilaum
Nachwuchsorchester

Grillfest
Sportwoche
Ausflug

Rainer Volkslauf

Volksfestbesuch

Volksfestbesuch

Ausflug

Kartoffelfest

Jahreshauptversammlung

Herbstversammlung

Haussammlung



14.11.2025

27.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

Dezember 2025

05.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
20.12.2025

27.12.2025-
06.01.2026

Januar 2026

17.01.2026

Musikantenstammtisch

SC Rain

Rainer Christkindlmarkt

Blaserfreunde Rain

BV Rain

Musikantenstammtisch

KRusK

SC Rain

Blaserfreunde Rain

Gemeinde Rain

Jahreshauptversammlung

Weihnachtskonzert

Nikolausdienst

Weihnachtsfeier

Weihnachtsfeier

Neujahrsanblasen

Bilrgerball



